
Cod. Valor # Acciones Cierre € Capitalización € % Ponderación

# of Shares Closing €Company Capitalisation  € %  WeightingSym.

Ajuste Free-Float

Free-Float Adjust.

Composición del índice IBEX GROWTH MARKET 15 al cierre de la sesión: 23/10/2024 

EIDF 12.542.331 4,1400 51.925.250,3400 17,56EIDF        30%

AGIL 13.924.267 3,6000 50.127.361,2000 16,95AGILE CONTEN 60%

ETC  13.475.688 3,0000 40.427.064,0000 13,67ENERGY SOLAR 50%

GGR  5.820.455 6,4800 37.716.548,4000 12,75GREENING    20%

FACE 20.330.416 1,5500 31.512.144,8000 10,65FACEPHI BIO 90%

CLR  7.280.886 4,2600 31.016.574,3600 10,49CLERHP ESTR. 50%

LLN  9.629.966 1,0950 10.544.812,7700 3,57LLEIDANETWOR 60%

TR1  4.000.000 2,6200 10.480.000,0000 3,54TIER1 TECHNO 40%

BST  32.230.084 0,2930 9.443.414,6120 3,19BIOTECHNOLOG 50%

HLZ  6.566.616 1,0200 6.697.948,3200 2,26HOLALUZ     30%

END  5.069.314 1,1800 5.981.790,5200 2,02ENDURANCE MO 50%

SAI  60.367.043 0,0980 5.915.970,2140 2,00SUBSTRATE AI 60%

CITY 75.522.686 0,0320 2.416.725,9520 0,82INTERCITY   80%

SPH  3.925.800 0,3010 1.181.665,8000 0,40SOLARPROFIT 20%

VANA 15.692.562 0,0250 392.314,0500 0,13VANADI COFFE 80%

286.378.114 100,00

% Ponderación IBEX GROWTH MARKET 15
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IBEX GROWTH MARKET 15 de cierre: 1.467,5 295.779.585,3380Capitalización Total IBEX GROWTH MARKET 15: €



Hechos Relevantes Públicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET 15

Relevant Facts related  to IBEX GROWTH MARKET 15 index
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1.473,9
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16:35:41

0,14%

Resumen diario índice IBEX Growth Market 15 de fecha: 23/10/2024

IBEX Growth Market 15

1.474,5

Valor medio del índice IBEX Growth Market 15 cada 10' (Index Average every 10')

1.450

1.455

1.460

1.465

1.470

1.475

1.480

1.485

1.490

9
0
0

9
2
0

9
4
0

1
0
0
0

1
0
2
0

1
0
4
0

1
1
0
0

1
1
2
0

1
1
4
0

1
2
0
0

1
2
3
0

1
2
5
0

1
3
1
0

1
3
4
0

1
4
0
0

1
4
4
0

1
5
0
0

1
5
2
0

1
5
4
0

1
6
0
0

1
6
2
0

1
6
4
0

1
7
0
0

1
7
2
0

%Variación %change

 Anterior

 Inicial

 Cierre

 Medio

Previous

Open

Close

Mid

 Máximo

 Mínimo

 Variación

Max

Min

Change

Hora

Time

(daily summary)


